
  Main
  
    
      
        [image: erb bedrc]

        
          Vítejte v BEDRČI
        

                
          

          

          
            	
                Aktuality
              
	
                Galerie
              
	
                Osadní výbor
              
	
                Hasiči
              
	
                Plán akcí
              
	
                O Bedrči
              
	
                Odkazy
              


          
        

      

     Aktuality
Pozvánka na obecní schůzi
[image: ov]
Osadní výbor Bedrč srdečně zve všechny spoluobčany z Bedrče na VEŘEJNOU OBECNÍ SCHŮZI, která se koná v pátek 9. 2. 2024 od 19:00 hodin v obecní budově.


Na programu je:

- zhodnocení uplynulého období

- seznámení s plány na následující roky

- diskuse s členy OV Bedrč a místostarostou města Benešova ing. Romanem Tichovským

- volná debata se sousedy


Těšíme se na Vaši účast. Pozvánku najdete i v papírové podobě ve Vašich poštovních schránkách v nejbližších dnech.

Občerstvení a lahodného pivečko zajištěno.
ID: 433, vloženo: 11.01.2024 


Poskytnutí dotace z Grantového fondu města Benešov
[image: sdh]
[image: ]


Našemu sboru byla pro dotační období roku 2023 poskytnuta dotace z Grantového fondu města Benešov ve výši 50000,-Kč na úhradu nákladů servisu hasičského zásahového vozidla Mitsubishi L200, nákupu pohonných hmot a částečnou úhradu na pořízení párty stanu pro kulturní činnost v obci, Dny prevence Města Benešov, Dny IZS, atd. Nádrže a kanystry máme plné (asi už zase ne...[image: :-)]), auto je opět v kondici a párty stan v roce 2024 zažije svoji kulturní a společenskou premiéru. DĚKUJEME
ID: 430, vloženo: 03.01.2024 


Pozvánka na valnou hromadu SDH
[image: sdh]
Sbor dobrovolných hasičů Bedrč Vás zve na valnou hromadu SDH, která se uskuteční v pátek 8. 12. 2023 od 19.00 hodin v obecním domku v Bedrči.


Hlavní program schůze:

1. Zahájení

2. Zpráva starosty a velitele sboru o činnosti v roce 2023

3. Návrh a plán činnosti na rok 2024

4. Diskuse

5. Usnesení

6. Ukončení hlavního programu schůze


Po ukončení hlavního programu schůze proběhne malé pohoštění a bude možno nadále pokračovat v neformální diskusi. Na schůzi je možnost zaplatit členské příspěvky.
ID: 429, vloženo: 28.11.2023 


Pozvánka sobota 2.12. - rozsvícení stromku
[image: ov]
OV a SDH Bedrč Vás srdečně zvou na rozsvícení vánočního stromku. Akce proběhne v sobotu 2. prosince, od 16:00 hodin je sraz pro rodiče s dětmi, které si budou chtít vyrobit vlastní ozdobu.


Po setmění (cca 18:00) je plánováno rozsvícení stromku.


Občerstvení pro děti, rodiče a přátele vánočního stromku zajištěno.
ID: 428, vloženo: 28.11.2023 


Pozvánka na lampionový průvod
[image: ov]
OV a SDH Bedrč vás zve na podzimní setkání a lampionový průvod. V sobotu 4.11. od 16:00 hod. v obecním domku proběhne dílnička pro děti a poté je v plánu lampionový průvod (cca v 17 hodin po setmění).


Těšíme se na vaši účast.
ID: 427, vloženo: 28.10.2023 


Fotky z akce Zlatá husa bedrčská
[image: husa]
Máme za sebou další povedený ročník akce Zlatá husa bedrčská. V naší galerii si můžete prohlédnout fotky. Děkujeme za návštěvu a zachovejte nám i nadále přízeň. Děkujeme i svatému Petrovi za přiměřený večerní déšť (oproti loňsku) bez blesků a hromů.
ID: 426, vloženo: 28.08.2023 


Zlatá husa bedrčská 2023
[image: husa]
[image: ]
ID: 425, vloženo: 06.08.2023 


Lavičky
[image: ov]
Dne 8.4.2023 se povedlo dokončit jednu již lehce vousatou myšlenku, a to vybudování laviček v okolí Bedrče. Lavičky to nejsou zcela obyčejné, ale zrodily se pod rukami berčských hasičů a dřevo rostlo na bedrčském povětří. Prkna jsou totiž z proschlých jasanů, které musely být poraženy v listopadu 2021 u nájezdu z obce na silnici II/110 u mostu. Lavičky najdete u požární nádrže, U křížku a u cesty na Červený Dvůr kousek od vrcholu Kozmáč, případně vám pomůžou mapy.cz.


Fotky z usazování laviček s prohlédněte tady. Přejeme příjemné posezení a pěkné výhledy.
ID: 421, vloženo: 10.04.2023 


1 z 31





  
    
      WEB obce Bedrč 2003-2024 © Všechna práva vyhrazena. 
    
          
  






